1110
1120

1230
1240
1270

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
Obra en Proceso

Bienes Muebles

Activos Diferidos

A%

-
3,611,506.00 S

-8
200 $

3,150,000.00

6,287.00

2110
2120
2170
2190

3100
3200

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Patrimonio Contribuido
Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio

Resultados de Ejercicios Anteriores

v v n n

v v n n

53,416.00

v v nn

508,637.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son resposabilidad del emisor

Informacioén Preliminar



