ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019										
CONCEPTO		ORIGEN		APLICACIÓN		CONCEPTO		ORIGEN		APLICACIÓN
ACTIVO						PASIVO				
ACTIVO CIRCULANTE						PASIVO CIRCULANTE				
1110 Efectivo y Equivalentes	\$	-	-\$	3,150,000.00	2110	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	\$	-	\$	508,637.00
1120 Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	\$	3,611,506.00	\$	-	2120	Documentos por Pagar a Corto Plazo	\$	-	\$	-
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE					2170	Provisiones a Corto Plazo	\$	-	\$	-
					2190	Otros Pasivos a Corto Plazo	\$	-	\$	-
ACTIVO NO CIRCULANTE										
1230 Obra en Proceso	\$	-				HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO				
1240 Bienes Muebles	\$	-	-\$	6,287.00	3100	Patrimonio Contribuido	\$	-	\$	-
.270 Activos Diferidos	\$	2.00	\$	-	3200	Patrimonio Generado	\$	-	\$	-
						Resultados del Ejercicio	\$	53,416.00	\$	-
						Resultados de Ejercicios Anteriores	\$	-	\$	-

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son resposabilidad del emisor

Información Preliminar